[bookmark: _GoBack]様式第２号（第５条関係）

  　　令和５年　　　月　　　日

池田市長　様

代表者届

下記のとおり選任され、池田市老人クラブ活動等社会活動促進事業補助金に関する一切の責任を私が負うものであります。

記

１．クラブの名称
２．代表者氏名
３．代表者住所
４．電話番号
　５．任期　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日まで
　６．選任方法　　　　選挙　　・　　推薦
　　　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）